

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายบ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๘ - บ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๑๑) หมู่ที่ ๘ บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร							
	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูคา/องค์การบริหารส่วนตำบลภูคา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	8,500.000	1.76	14,960.00	1.3642	2.40	20,408.43
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	425.000	490.32	208,386.00	1.3642	668.89	284,280.18
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	255.000	95.38	24,321.90	1.3642	130.11	33,179.93
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางดินลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายบ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๘ - บ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๑๑) หมู่ที่ ๘ บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลภูคา/องค์การบริหารส่วนตำบลภูคา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	8,500.000	393.60	3,345,600.00	1.3642	536.94	4,564,067.52
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. กำลังอัดไม่น้อยกว่า 325 ksc.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	170.000	234.21	39,815.70	1.3642	319.50	54,316.57
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	165.52	112,553.60	1.3642	225.80	153,545.62
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	61.52	104,584.00	1.3642	83.92	142,673.49
รวมราคากลาง								5,252,471.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายบ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๘ - บ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๑๑) หมู่ที่ ๘ บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน/องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายบ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๘ - บ้านทุ่งฝน หมู่ที่ ๑๑) หมู่ที่ ๘ บ้านทุ่งฝน ตำบลทุ่งฝน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดคำ
------------------------------------	---

จันทร์ดี บุตรวาปี
(จันทร์ดี บุตรวาปี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดิษญา กุหลาบเพชร
(ดิษญา กุหลาบเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรรศนพร สงครินทร์
(ทรรศนพร สงครินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์ดี บุตรวาปี

29 พฤษภาคม 2568